DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DOS
LICENCIANDOS EM QUÍMICA A RESPEITO DA UTILIZAÇÃO DA REDE SOCIAL
FACEBOOK COMO FERRAMENTA DE MEDIAÇÃO NO ENSINO de autoria de
REVERSON DA SILVA, DAVID WILLIAM DA SILVA SANTOS, AMANDA DA SILVA
SANTOS, WALLISON JUSTINO DA SILVA, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil -
Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28876

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28876